CE RTIF ICO: A : 

Que el. DE PRE! TE_ DE 
EV l AN ANDRE 

SA. Que antecede en esta fecha queda inscrita de 
fojas: 01-04, con el número Uno - (01) del Registro 
“Mercantil Tomo (3). Anotada en el Libro Repertorio 
Mercantil Tomo (1) con el número Trescientos Cuatro 
(304) Y Anotada en el Libro Repertorio General Tomo 
(1) con el número Tres Mil Trescientos Novérita y Dos 
(3392) y en los respectivos libros índices 5 general y 
gravámenes literales “C””D”, G 
Montecristi, 24 de Octubre del 2.012.